
シンポジウム当日進行表（案）       H22.1.18 現在 

日時：平成２２年２月１１日（祝） 

13:00～15:30        

会場：ラフレさいたま櫻ホール   

時間 進行 備考 

10:30 

 

11:00 

 

11:50 

12:00 

 

12:45 

13:00 

 

13:10 

 

 

 

13:50 

14:00 

 

 

 

 

 

 

14:30 

15:00 

15:05 

15:20 

15:30 

 

16:00 

市役所集合 

 

会場へ移動 

 

会場集合 

設営開始 

 

開場 

開演 

 

講演 

「障害者と健常者が共生できるまちづくり（仮称）」 

石井めぐみ氏 

 

講演終了、舞台転換 

公開討論 

「差別事例の報告などをめぐって」 

司会…宗澤忠雄氏（埼玉大学准教授） 

パネリスト…平野方紹氏（日本社会事業大学准教授）

      柴野和善氏（弁護士） 

      嶋垣謹也氏（公募委員） 

      野辺明子氏（さいたまＮＰＯセンター）

 

公開討論終了 

質疑応答 

市長挨拶 

 

終演、バラシ 

 

完全撤収 

企画係集合 

 

 

 

応援スタッフ会場入り 

 

 

出演者会場入り 

 

 

 

 

 

 

 

出演者見送り 

 

 

 

 

 

 

市長会場入り 

 

 

 

 

 

 


