## シンポジウム当日進行表(案) H22.1.18 現在

日時:平成22年2月11日(祝)

13:00 ~ 15:30

会場:ラフレさいたま櫻ホール

	会場:ブノレさいによ慢ホール		
時間	進行	備考	
10:30	市役所集合	企画係集合	
11:00	会場へ移動		
11:50	会場集合	応援スタッフ会場入り	
12:00	設営開始		
12:45	開場	出演者会場入り	
13:00	開演		
13:10	講演		
	「障害者と健常者が共生できるまちづくり(仮称)」		
	石井めぐみ氏		
13:50	講演終了、舞台転換		
14:00	公開討論	出演者見送り	
	「差別事例の報告などをめぐって」		
	司会…宗澤忠雄氏(埼玉大学准教授)		
	パネリスト…平野方紹氏(日本社会事業大学准教授)		
	柴野和善氏(弁護士)		
	嶋垣謹也氏(公募委員)		
	野辺明子氏(さいたまNPOセンター)		
14:30		市長会場入り	
15:00	公開討論終了 		
15:05	質疑応答		
15:20	市長挨拶		
15:30			
	終演、バラシ		
16:00			
	完全撤収		